Classi/Istituto

411020420201
411020420202
411020420203
411020420204
APIC820001

Media del
punteggio
percentuale
al netto del
cheating (1a)

64,7
74,6
55,7
57,9
62,5

Restituzione dati 2022 per |'Istituzione scolastica APIC820001. Scuola Primaria - Classi seconde. Ruolo: Dirigente Scolastico
Tavola 1B - Punteggi Matematica
Istituto nel suo complesso

Percentuale di
partecipazione
alla
prova di
Matematica
(1b)

82,4
70,6
88,9
87,5
82,4

Esiti degli studenti
al netto del cheating
nella stessa scala del

rapporto nazionale

(1d)

221,9
242,8
202,5
207,3
217,2

Punteggio Marche
51,8 (5)

significativamente superiore
significativamente superiore
significativamente superiore
significativamente superiore
significativamente superiore

Punteggio Centro
51,6 (5)

significativamente superiore
significativamente superiore
significativamente superiore
significativamente superiore
significativamente superiore

Punteggio Italia
49,8 (5)

significativamente superiore
significativamente superiore
significativamente superiore
significativamente superiore
significativamente superiore

Punteggio
percentuale
osservato (6)

65,1
76,3
55,8
58,0
63,1

Cheating
in percentuale

(7)

0,7
2,2
0,1
0,1
0,7



