

Restituzione dati 2022 per l'Istituzione scolastica APIC820001. Scuola Primaria - Classi seconde. Ruolo: Dirigente Scolastico

Tavola 1B - Punteggi Matematica

Istituto nel suo complesso

Classi/Istituto	Media del punteggio percentuale al netto del cheating (1a)	Percentuale di partecipazione alla prova di Matematica (1b)	Esiti degli studenti al netto del cheating nella stessa scala del rapporto nazionale (1d)	Punteggio Marche 51,8 (5)	Punteggio Centro 51,6 (5)	Punteggio Italia 49,8 (5)	Punteggio percentuale osservato (6)	Cheating in percentuale (7)
411020420201	64,7	82,4	221,9	significativamente superiore	significativamente superiore	significativamente superiore	65,1	0,7
411020420202	74,6	70,6	242,8	significativamente superiore	significativamente superiore	significativamente superiore	76,3	2,2
411020420203	55,7	88,9	202,5	significativamente superiore	significativamente superiore	significativamente superiore	55,8	0,1
411020420204	57,9	87,5	207,3	significativamente superiore	significativamente superiore	significativamente superiore	58,0	0,1
APIC820001	62,5	82,4	217,2	significativamente superiore	significativamente superiore	significativamente superiore	63,1	0,7